
Ženy ve službě: 74. BWA Women – Kdo jsme a
proč nám na VÁS záleží!

Když se spojíme a budeme stát spolu, můžeme se navzájem povzbuzovat, abychom se staly vším, co
Bůh zamýšlí, aby jeho království bylo posíleno.

Ženy ve službě

BWA Women – Kdo jsme a proč nám na VÁS
záleží!

Služba BWA women je součástí Baptist World Alliance (BWA).

Náš ubohý rozbitý svět má také porušený pohled na ženy a každou z nás ovlivňuje jinak. V mnoha
případech nám brání dosáhnout potenciálu, který Bůh vložil do každé z nás, abychom byly a dělaly
vše, čím nás učinil a stvořil. To brání Božímu dílu ve světě. 

https://sitviry.cz/baptiste/zeny-ve-sluzbe-bwa-women/
https://sitviry.cz/baptiste/zeny-ve-sluzbe-bwa-women/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/06/BWA_Women_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/06/joyof_connecting0.jpg
https://bwanet.org/


Společnost je rozbitá mnoha způsoby, jedním z nich je porušený pohled na ženy. To způsobuje
nejrůznější problémy v důsledku tlaku na vzhled těla, sexismu, misogynie nebo zacházení se ženami
jako s majetkem nebo předměty. Tento porušený pohled také končí v bariérách omezujících ženský
hlas, příležitosti a vzdělání.

To může způsobit, že žena bojuje s nedostatkem sebevědomí, přemýšlí, zda na to má, postrádá
pohled na sebe sama, který pro ni Bůh vysnil od počátku stvoření. Každá z Božích žen by měla být
schopna žít podle toho, jakou ji Bůh stvořil.

Když se spojíme a stojíme spolu, můžeme se navzájem povzbuzovat, abychom se staly vším, co Bůh
zamýšlí, aby jeho království bylo posíleno. Prospěje to všem, nejen nám!

Společně jsme silnější! Dejte nám vědět, jak vás můžeme spojit. Dejte nám vědět, jak pro vás mohou
být vaše sestry povzbuzením! Spojte se a najděte místo, kde budete povzbuzovány k prožívání svého
pravého já, které pro vás Bůh zamýšlel.

Baptist World Alliance Women spojuje ženy ze 151 zemí světa prostřednictvím rozsáhlého
síťového systému, který spojuje přibližně 23 milionů baptistických žen. 

Jsme proto jednou z největších služeb baptistických žen ve světovém měřítku. Tato síť je naše
největší výhoda, aby nám všem pomáhala ve službě. 

Máme TOLIK baptistických žen PO CELÉM SVĚTĚ, o kterých by se dalo tolik říci! 

Dal vám Bůh touhu pro nějaký druh práce nebo služby? “Malou.” “Velkou.” To je jedno. Prožíváte
tuto touhu?

Nejste sama!

Představte si, že svítíte svým světlem ve svém vlastním kontextu – žijete tím, k čemu vás Bůh povolal.

Nyní si představte baptistické ženy ve vedlejším městě nebo vesnici, kde drží své světlo, a jiné
baptistky dělají totéž ve městě, v zemi, na kontinentu a pak na celém světě!

Co kdyby….

všechna světla zhasla a my všechny baptistky, které žijeme podle Božího povolání do našich životů,
bychom svítily vysoko.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/06/latin_america_celebrates.jpg


Viděly bychom naše světlo z vesmíru? Líbí se vám tento obrázek? 

JSME MĚSTO NA hoře, zářící pro celý svět!

Od 1. listopadu 2021 máme nového výkonného ředitele!

Merritt Johnston, výkonná ředitelka BWA Women.

Více o příběhu Merritt Johnstonové najdete zde.

Kontakt na Merritt:

bwawomen@baptistworld.org

Bylo spuštěno centrum Postavme se domácímu násilí

Chcete-li se dozvědět více, klikněte sem.

Násilí páchané na ženách je nadále hrozným morem v našich komunitách po celém světě. Bohužel se
to týká i těch z nás, které jsme baptistky. BWA Women vyvinula v této oblasti významnou iniciativu s
přispěním žen z mnoha částí světa. Naším přáním je, abyste byly o této situaci více informovány.

Naší touhou je vidět ženy prosperovat, a když jsou ženy bity a týrány,
je to v rozporu s tím, jaký je Boží záměr pro nás jako lidské bytosti.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/06/nasa_lightsnight_world_copy.jpg
https://www.bwawd.org/merritt-johnston
mailto:bwawomen@baptistworld.org
https://www.bwawd.org/violence-against-women
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/06/BWA-Women_nasili.png


BWA Women zahájila celosvětovou iniciativu proti domácímu násilí. Je to globální centrum zdrojů, je
cenné pro vás, váš sbor a kazatele. 

Staňte se součástí řešení!

LOGO BWA Women

Každá kontinentální unie je reprezentována jinou barvou, která představuje rozmanitost žen
spojených po celém světě. Každá kontinentální unie není samostatným pilířem, ale spíše jsou
všechny kontinentální unie vzájemně propojeny, jako ženy baptistické světové aliance. 

Naše krásná rozmanitost je sjednocena kolem naší lásky k Ježíši Kristu, kterou reprezentuje bílá
šňůra, která nás všechny ovine. Společně pomáháme ženám prosperovat prostřednictvím spojení a
zdrojů.

Logo BWA Women svým principem trochu připomíná logo Síť víry, které symbolizuje baptistickou
jednotu v rozmanitosti.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/06/bwa_women_logo_white_circle.png
https://sitviry.cz/baptiste/sit-viry-nove-logo-2021/


BWA Women

-van-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.bwawd.org/
https://www.bwawd.org/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

